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14 czerwca 2011

Kino WDK

17-23 czerwca

Kino WDK zaprasza na seanse w dn. 17 – 23 czerwca 2011:

“Somewhere. Między miejscami” – reż. Sofia Coppola (dramat, USA, 2010, 97 min) wyst.:
Stephen Dorff, Michelle Monaghan, Elle Fanning
17.06 – 18:00 i 20:00
18.06 – 18:00 i 20:00
20.06 – 18:00 i 20:00

Johnny Marco? Na pewno widzieliście go w tabloidach. Johnny mieszka w legendarnym
hotelu Chateau Marmont w Hollywood, jeździ ferrari, nie może opędzić się od kobiet i ma na
skinienie dowolne narkotyki. Unosi się w tej przestrzeni, znieczulony i przyjemnie
odrętwiały. Pewnego dnia w progu hotelu staje Cleo, jego jedenastoletnia córka z
nieudanego małżeństwa. Dzięki spotkaniu z dziewczynką Johnny zacznie zastanawiać się
nad swoim życiem i zmierzy się z pytaniem, które każdy musi sobie zadać: jaką drogę
wybierzesz?

zwiastun filmu:
http://youtu.be/vR5epXSaXuk

FILMOWE CZYTANKI / WIZYTA PSA HEPCIA / WYSTAWA FOTOGRAFICZNA

Kino WDK zaprasza w wybrane niedziele miesiąca o godz.11:00 na FILMOWE CZYTANKI –
cykl spotkań dla najmłodszych widzów: czytanie przez animatora fragmentu książki dla
dzieci, projekcja filmu lub zestawu filmów, zrealizowanych na podstawie książki lub o
tematyce bliskiej czytanej lektury. Po seansie zapraszamy na warsztaty plastyczne, uczące
dzieci wrażliwości i wyobraźni plastycznej. Zaproponowany zestaw tytułów obejmuje
zarówno klasykę polskiej animacji, jak też produkcje z całego świata.
Partnerami cyklu są: Muzeum Zabawek i Zabawy i Wojewódzka Biblioteka Publiczna im.
Witolda Gombrowicza w Kielcach.
Zapraszamy dzieci z opiekunami – dzieci wstęp wolny, opiekunowie zapłacą 5zł za bilet.

http://youtu.be/vR5epXSaXuk
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19.06 – 11:00
W najbliższą niedzielę, o godz.11:00, przed rozpoczęciem Filmowych Czytanek odwiedzi
dzieci w kinie  WDK niezwykły pies Hepcio:

http://hepcio.pl/

Fragment książki “Lato Muminków” Tove Jansson przeczyta Jacek Kowalczyk – Dyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

Obejrzymy film animowany “Lato Muminków” – reż. Maria Lindberg , Finlandia, Austria,
Polska, 2008,70 min

Zwyczajny, spokojny dzień w Dolinie Muminków zostaje nagle przerwany przez wybuch
wulkanu, który wywołuje powódź. Rodzina Muminków jest zmuszona opuścić swoją
ukochaną Dolinę Muminków w poszukiwaniu ratunku przed wielką wodą. Przedostają się do
pływającego domu, który – jak się wkrótce okazuje – jest niezwykły. To, tak naprawdę, teatr
– wyposażony w scenę i całe teatralne zaplecze. Zamieszkuje go tajemnicza wielbicielka
teatru – Emma. Emma postanawia przyjąć pod swój dach Rodzinę Muminków…

Tego samego dnia otwarta zostanie wystawa fotograficzna w holu WDK, dokumentująca
pierwszą edycję Filmowych Czytanek w kinie WDK. Będzie ją można oglądać do 26
czerwca.
Wystawa jest owocem wykonanej dokumentacji, będącej autorstwa Stowarzyszenia
Fotograficznego CKfoto.pl:
http://ckfoto.pl/

oraz fotografa Tomasza Suszczyńskiego:
http://www.soft-light.pl/

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA CZERWIEC 2011 – KINO NOWYCH HORYZONTÓW:
W dn. 21 – 31 lipca we Wrocławiu już po raz 11 odbędzie się Międzynarodowy Festiwal
Filmowy ERA NOWE HORYZONTY.To Festiwal filmów wykraczających poza granice
konwencjonalnego kina, i jak mówi jego dyrektor Roman Gutek:
“Międzynarodowy Festiwal Filmowy Era Nowe Horyzonty jest festiwalem wizjonerów kina,
artystów bezkompromisowych, którzy mają odwagę iść obraną przez siebie drogą wbrew
panującym modom i opowiadać o rzeczach najważniejszych swoim niepowtarzalnym
językiem”.
Kino WDK zaprasza na przegląd 5 obrazów filmowych, prezentowanych podczas

http://hepcio.pl/
http://ckfoto.pl/
http://www.soft-light.pl/
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ubiegłorocznej edycji Festiwalu: zdobywca Grand Prix dla najlepszego filmu w konkursie
głównym – film “Zwyczajna historia”  w reż. Anochy Suwichakornpong; film nagrodzony
przez festiwalową publiczność oraz doceniony przez International Film Guide – “Le quattro
volte” w reżyserii Michelangelo Frammartino, a także film “I tak nie zależy nam na muzyce”
w reż: Cédric’a Dupire i Gasparda Kuentza – zdobywca nagrody za najlepszy film w
konkursie Filmy o Sztuce, oraz tytuły wybrane z programu przez festiwalowych
selekcjonerów: ‘Hadewijch” Bruno Dumonta i “Wkraczając w pustkę” w reżyserii Gaspara
Noé.
Zapraszamy!

22.06, godz.19:00
“Zwyczajna historia” – reż. Anocha Suwichakornpong (dramat, Tajlandia, 2009, 82 min)
wyst.: Arkaney Cherkam, Paramej Noiam, Anchana Ponpitakthepkij

Nieszczęśliwy wypadek zrujnował wszystkie plany Ake – jest przykuty do łóżka,
sparaliżowany, przerażony. Jego miejsce w świecie, tak wydawałoby się doskonałe –
pochodzi z zamożnej rodziny, rozpoczął studia filmowe – w jednej chwili straciło rację bytu.
Z podobnym rozczarowaniem zmagał się wynajęty do opieki nad nim pielęgniarz Pun. Chciał
być pisarzem, dziennikarzem, podróżnikiem, ale brak talentu i okoliczności sprawiły, że jego
marzenia okazały się nierealne. Pełen rozpaczy bunt Ake spotyka się z pogodnym spokojem
Puna, który utratę złudzeń ma już za sobą. Jego współczująca postawa, oparta na wspólnocie
doświadczeń okaże się i ratunkiem, i furtką dla refleksji o istocie życia, miłości i wolności…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/JAoJKegUArc

http://youtu.be/JAoJKegUArc

